EDITAL Nº 2 – 15 DE JULHO DE 2023.

PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE PESSOAL –

PARA O CARGO DE SUBPROCURADOR DE PRERROGATIVAS DA ORDEM

DOS ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO GOIÁS.

SELEÇÃO DE PESSOAL PARA SUBPROCURADOR DE PRERROGATIVAS.

Nº 001/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 1/2023

A Ordem dos Advogados do Brasil – Seção de Goiás, por meio de sua Diretoria, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo artigo 33, incisos XXXV, XXXVI e XXXVIII do Regimento Interno desta

Seccional, em razão de erro material, torna pública a retificação do item 6 do Edital nº 1,

de 15 de junho de 2023, o qual se regerá de acordo com a seguinte regra:

6. DAS VAGAS

O presente processo de seleção destina-se ao preenchimento imediato com a seguinte

distribuição, conforme contido no ANEXO II do presente edital:

REGIÃO/ AREA DE

TRABALHO

CARGA HORÁRIA  Nº DE

VAGAS

REGIÃO 1 (Região

Metropolitana de

Goiânia - GO)

 40 horas semanais.

 CR

REGIÃO 2  40 horas semanais.

 01 + CR

REGIÃO 3 40 horas semanais.

 01 + CR

REGIÃO 4  40 horas semanais.

 01 + CR

REGIÃO  5 40 horas semanais  01 + CR

Goiânia-GO, 15 de junho de 2023.

Rafael Lara Martins                  Thales José Jayme

Presidente      Vice-Presidente

Talita Silvério Hayasaki    Fernanda Terra de Castro Collicchio

Secretária-Geral                                                         Secretária-Geral Adjunta

          Eduardo Alves Cardoso

                                                         Diretor-Tesoureiro

		2023-06-20T14:50:32-0300
	RAFAEL LARA MARTINS:90290763134

		2023-06-20T14:50:55-0300
	TALITA SILVERIO HAYASAKI:27423373850

		2023-06-20T14:51:15-0300
	THALES JOSE JAYME:27039366134

		2023-06-20T14:56:50-0300

		2023-06-20T15:06:36-0300
	FERNANDA TERRA DE CASTRO COLLICCHIO:83567003100